
Laidiens: 07.10.2020., Nr. 194
Oficiālās publikācijas Nr.: 2020/194.2

Finanšu un kapitāla tirgus komisijas normatīvie noteikumi Nr. 180

Rīgā 2020. gada 29. septembrī

(Finanšu un kapitāla tirgus komisijas padomes
sēdes protokols Nr. 40 3. p.)

Normatīvie noteikumi par noguldītājam sniedzamo informāciju
Izdoti saskaņā ar Noguldījumu garantiju likuma

28. panta otro daļu

1. "Normatīvie noteikumi par noguldītājam sniedzamo informāciju" (tālāk tekstā – noteikumi) apstiprina veidlapas

formu un informācijas apjomu (tālāk tekstā – noguldītāja veidlapa) (pielikumā), ko noguldījumu piesaistītājs

atbilstoši Noguldījumu garantiju likuma noteikumiem sniedz saviem noguldītājiem, kā arī citus ar noguldītāja

veidlapas izplatīšanu saistītus jautājumus.

2. Noteikumi ir saistoši noguldījumu piesaistītājiem.

3. Noguldījumu piesaistītājs sagatavo noguldītāja veidlapu valsts valodā, lietojot viegli salasāmu burtu fontu,

piemēram, Arial vai Times New Roman, ne mazāku kā 10 punktu fontā.

4. Noguldījumu piesaistītājs atbilstoši savām iespējām noguldītājam pēc tā pieprasījuma var izsniegt noguldītāja

veidlapu arī citā valodā, kuru noguldītājs pārvalda.

5. Noguldījumu piesaistītājs var noguldītāja veidlapai papildus pievienot arī savus rekvizītus, logo un

kontaktinformāciju.

6. Ja noguldītāja veidlapa tiek parakstīta papīra formā, noguldījumu piesaistītājs nodrošina, ka noguldītājs veidlapu

paraksta divos eksemplāros, no kuriem viens tiek izsniegts noguldītājam, bet otrs tiek glabāts pie noguldījumu

piesaistītāja.

7. Papildus noguldītāja veidlapā norādītajai informācijai noguldījumu piesaistītājs pēc noguldītāja pieprasījuma

sniedz noguldītājam jebkuru citu informāciju par Noguldījumu garantiju likuma normām.

8. Papildus Noguldījumu garantiju likumā un šajos noteikumos noteiktajam noguldītāja informēšanas pienākumam

noguldījumu piesaistītājs noguldītājam var sniegt arī citu ar garantētās atlīdzības izmaksas procesu saistītu

informāciju, kas nav maldinoša un nav pretrunā ar normatīvo aktu prasībām.

9. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos spēku zaudē Finanšu un kapitāla tirgus komisijas 2015. gada 7. oktobra

normatīvie noteikumi Nr. 166 "Normatīvie noteikumi par noguldītājam sniedzamo informāciju".

Finanšu un kapitāla tirgus komisijas priekšsēdētāja

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2020/10/07/nr/194
https://www.vestnesis.lv/url/317793

